
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

ПРОЄКТ     Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

 

23 січня 2025 року                           м.Біляївка                                    №     /VIІІ 
 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 2024 

року №1565-56/VІІІ "Про бюджет Біляївської міської  територіальної 

громади на 2025 рік" 

 

Відповідно до розділу 23 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України від 15.03.2022 року №2134-ІХ «Про 

внесення змін до розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 

кодексу України та інших законодавчих актів України», частин 7 та 8 статті 78 

Бюджетного кодексу України, Указу Президента України від 28.10.2024 року 

№740/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,  пункту 13 

рішення Біляївської міської ради від 19.12.2024 року  № 1565-56/VIIІ  «Про 

бюджет Біляївської міської територіальної  громади на 2025 рік»,   Біляївська 

міська рада                                                

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 2024 

року  № 1565-56/VIIІ  «Про бюджет Біляївської міської територіальної  громади 

на 2025 рік», а саме : 

 

1.1 У  абзаці  1  пункту  1  цифри   «234 319 590»,    «231 872 850»,                

«2 065 900» замінити відповідно на цифри «239 771 810»,    «237 325 070»,                

«2 446 740»; 

1.2 У  абзаці  2  пункту  1  цифри   «234 319 590»,    «231 872 850»,               

«2 446 740» замінити відповідно на цифри «256 058 327»,    «238 804 741»,               

«17 253 586». 

          1.3  У пункті 4 цифри «20 929 916» замінити на цифри «31 373 113». 

 

     2. Установити  дефіцит загального фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади у сумі  1 479 671 грн  згідно з додатком № 2 до цього 

рішення,  джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів  станом 

на 01 січня 2025 року в сумі 11 649 943 грн та  коштів, які передаються до 

спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку)  обсягом  10 170 272 грн. 



    

     3. Установити  дефіцит  спеціального фонду бюджету Біляївської міської  

територіальної громади у сумі 14 806 846 грн згідно з додатком № 2 до цього 

рішення,  джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів  станом 

на 01 січня 2025 року в сумі  4 636 574 грн та  коштів, які передаються до 

спеціального фонду бюджету (бюджет розвитку)  обсягом  10 170 272 грн. 

 

      4. В додатки №1-3, 5,7 внести зміни та доповнити додатками №6 «Обсяги 

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році» та 

№6.1 «Розподіл видатків бюджету розвитку (без урахування обсягів капітальних 

вкладень у розрізі інвестиційних проектів) на 2025 рік» (додатки 1-3, 5-7 

додаються). 

   

           5.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва 

(голова комісії  КОСЕНКО Олег). 

 

                                                                                                                                                                          

 

 

Біляївський міський голова                                                     Михайло БУХТІЯРОВ 

                                                                                    

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна  записка 

до проєкту  рішення  Біляївської  міської  ради від 23 січня 2025 року  

  №/VIІІ    "Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради   від  

19.12.2024  № 1565-56/VIII "Про бюджет Біляївської  міської територіальної 

громади на 2025 рік"         

 

Дохідна частина загального фонду бюджету 

 

        Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від                                  

27 грудня 2024 року № 1515 «Деякі питання використання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої освіти» збільшити дохідну частину 

загального фонду бюджету за кодом класифікації доходів бюджету 41036300 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» на суму 3 626 100 

грн. 
 

        Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від                                  

27 грудня 2024 року № 1519 «Деякі питання використання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами у 2025 році» збільшити дохідну 

частину загального фонду бюджету за кодом класифікації доходів бюджету 

41035400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» на суму 

292 500  грн. 

 

        Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від                                  

31 грудня 2024 року № 1554 «Деякі питання надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа" у 2025 році» збільшити дохідну частину 

загального фонду бюджету за кодом класифікації доходів бюджету 41036000 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» на суму 1 098 900 

грн. 

 

        Відповідно до рішень Великодальницької сільської ради від 12.12.2024 року 

№ 1141-VIII «Про бюджет Великодальницької сільської територіальної громади 

на 2025 рік», Нерубайської сільської ради від 25 грудня 2024 року № 773-VIII 

«Про бюджет Нерубайської сільської територіальної громади на 2025 рік»,  

Усатівської сільської ради від 16 грудня 2024 року № 3147-VIII «Про бюджет 

Усатівської сільської територіальної громади на 2025 рік», Яськівської 

сільської ради від 23.12.2024 року № 1429/VIII «Про бюджет Яськівської 

сільської територіальної громади на 2025 рік» збільшити дохідну частину 

загального фонду бюджету за кодом класифікації доходів бюджету 41053900 



«Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 434 720 грн для утримання 

комунальної установи «Трудовий архів». 

 

         Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 18.12.2024 року № 

647 «Про затвердження Змін до бюджетної класифікації» позиції: 

 

     - 21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 

України «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 

коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, та пального»; 

   - 22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 

       

       замінити позиціями: 

 

     - 21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 

України «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 

спиртових дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 

тютюнової сировини, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та 

пального» 

   - 22010300 Адміністративний збір, що справляється відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань». 

 

                   Видаткова частина бюджету: 

 

За рахунок надходження іншої субвенції з бюджетів Усатівської,  

Нерубайської, Великодальницької та Ясківської сільських територіальних 

громад збільшити видатки по апарату  Біляївської  міської  ради на суму           

434 720 грн, та спрямувати на утримання комунальної установи «Трудовий 

архів» Біляївської міської ради» (придбання матеріалів, оплату послуг, оплату 

енергоносіїв). 

 

         За рахунок надходження субвенцій з державного бюджету збільшити 

видатки по Управлінню  освіти  Біляївської  міської  ради на суму 5 017 500 

грн, та спрямувати за цільовим призначенням , а саме: 

- за напрямком «Проведення (надання) додаткових психолого 

педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами» у сумі 292 500 грн, в тому числі: 

оплата  за проведення корекційно - розвивальних занять і придбання спеціальних 

засобів корекції для вихованців інклюзивних груп закладів дошкільної освіти                  

30 000 грн; оплата  за проведення корекційно - розвивальних занять і придбання 

спеціальних засобів корекції для учнів інклюзивних класів закладів загальної 

середньої освіти  262 500 грн; 

- за напрямком «Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 



доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» у сумі 1 098 900 грн  на 

закупівлю засобів навчання та обладнання,  комп'ютерного та мультимедійного 

обладнання для навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти 

закладів загальної середньої освіти комунальної власності, що здійснюють 

освітній процес відповідно до Державного стандарту базової середньої освіти в 

другому циклі середньої освіти (базове предметне навчання) за очною, 

поєднанням очної та дистанційної форми здобуття освіти; 

- за напрямком «Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам» у сумі 3 626 100грн на виплату щомісячної доплати педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої освіти. 

 

Враховуючи пропозиції та клопотання головних розпорядників коштів для 

забезпечення потреби по нагальним видам видатків, здійснити коригування 

бюджетних призначень, а саме: 

за рахунок вільного залишку місцевого бюджету станом на 01.01.2025 

року у сумі 16 286 517 грн (в тому числі: по загальному фонду 11 649 943 грн, по 

спеціальному фонду (бюджету розвитку) 4 636 574 грн)  

 

збільшити видаткову частину бюджету  

 

   по Управлінню  освіти  Біляївської  міської  ради на суму 3 648 640 грн, в 

тому числі: 

- придбання  посуду, електротоварів, госптоварів, меблів для ДЗО  на суму            

51 635 грн; 

- послуги з поточного ремонту даху та дверей  нежитлового приміщення ДНЗ 

"Ромашка" на суму 99 500 грн 

- придбання  посуду, електротоварів, госптоварів, тощо, для повноцінного 

функціонування харчоблоків ЗЗСО на суму 255 085 грн; 

- послуги з техобслуговування внутрішніх мереж теплопостачання 

Граденицького ліцею на суму 180 950 грн; 

- придбання питної води, миючих засобів для функціонування  

найпростішого  укриття у підвальному  приміщенні Мирненського  БК на суму 

23300 грн; 

- послуги (лабораторний контроль мікроклімату, дезінфекція поверхонь, 

технічне обслуговування систем пожежної сигналізації та ін. для  забезпечення 

функціонування найпростішого укриття у підвальному приміщенні 

Мирненського  БК на суму 341 480 грн; 

- придбання  спортивних товарів та інвентарю для Біляївської ДЮСШ на 

суму 99 849 грн; 

- придбання  обладнання та техніки для ДЗО на суму 361 526 грн; 

- придбання  товарів, обладнання та техніки для ЗЗСО на суму 1 176 515 грн; 

- співфінансування проєкту ООН ЮНІСЕФ в Україні на придбання 

генераторів для Біляївського ліцею №1 та  Біляївського ліцею №2  на суму                

600 000 грн; 



- на виконання заходів «Програми розвитку фізичної культури і спорту» на 

суму 100 000 грн; 

- співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" на суму 122 100 

грн; 

- придбання коробу та боксу, захисту для генератора , щита обліку для  

забезпечення функціонування  найпростішого укриття у підвальному 

приміщенні у Мирненського  будинку  культури  на суму 35 700 грн; 

- придбання товарів та  музичного  обладнання для мистецької  школи на 

суму 100 000 грн; 

 

по Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я Біляївської 

міської ради збільшити видатки на суму 5 192 678 грн,  а саме: 

- на виконання заходів «Програми охорони здоров'я населення  Біляївської 

міської  територіальної громади на 2024-2026 роки» збільшити видатки на 

суму 4 988 331 грн, в тому числі: 

 проведення капітального ремонту коридору та кабінетів, 

облаштування приміщень для розміщення реабілітаційного відділення задля 

створення умов для лікування, відновлення та реабілітації осіб, які постраждали 

внаслідок збройної агресії російської федерації проти України  331 131 грн;  

 придбання медичного обладнання  (системи підйому пацієнта, 

холодильник для банку крові на 170л, мобільна рентген система 5 кВт типу С-

дуга, професійна пральна машина промислова з високим віджимом на 40 кг, 

індустріальна сушильна машина з високим віджимом на 30 кг, пристосування 

ортопедичне, робочі місця для лаборантів з програмним забезпеченням (10 

місць)) на суму 4 657 200 грн; 

- на електропостачання КНП "Біляївська багатопрофільна лікарня" на суму 

204 347 грн; 

 

по Управлінню розвитку житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради збільшити призначення на суму 1 129 625 грн, в тому числі: 

- на проведення заходів та робіт з територіальної оборони Біляївської МТГ 

(Програма цивільного захисту населення) збільшити видатки на 60 000 грн 

(транспортні послуги: доставка води та дров, перевезення військовослужбовців; 

послуги з вивезення побутових відходів); 

- на виконання заходів Програми Благоустрою Біляївської МТГ збільшити 

видатки на суму 911 392 грн; 

- забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 

збільшити видатки на 116 233 грн (проведення поточного ремонту водогонів по 

вул. Успенська та вул. Канатна в м. Біляївка); 

 

       по Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради збільшити призначення на 329 000 грн, а саме: 

- на послугу з  створення та наповнення модулю "Адресний реєстр" 

геоінформаційної системи у сумі 95 000 грн; 

- заходи з землеустрою (Програма інфраструктури) у сумі 98 000грн; 



- виготовлення технічних паспортів  (Програма інфраструктури) у сумі 41 000 

грн; 

- експертиза об'єкту "Розробка генерального плану міста Біляївка Одеської 

області" (Програма інфраструктури) у сумі 95 000 грн; 

 

  Фінансове управління надати Субвенцію з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів у сумі 

1 300 000 грн, в тому числі: 

- на виконання заходів «Програми «Безпечна Біляївщина» на 2023-2025 роки» 

у сумі 1 000 000 грн; 

- на виконання заходів «Програми підвищення спроможності та поліпшення 

умов несення служби 25 прикордонного загону на українсько-молдовському 

державному кордоні на  2022-2026 роки»  у сумі 300 000 грн для вирішення 

актуальних питань розвитку та розбудови органу охорони державного 

кордону. 

 

За рахунок залишку субвенції з обласного бюджету на виконання 

інвестиційних проектів за 2021-2024 роки у сумі 2 727 374 грн, збільшити 

видатки по Управлінню містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради на суму 2 727 374 грн  (додаток  6 

до проєкту рішення). 

 

 

Заступник міського голови- 

начальник фінансового управління                                                         Марія КАРА   

 

 

 



1550200000
      (код бюджету)                (грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 169 674 000,0 169 456 000,0 218 000,0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток,

податки на збільшення ринкової вартості
98 965 000,0 98 965 000,0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 98 900 000,0 98 900 000,0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується податковими агентами, із доходів

платника податку у вигляді заробітної плати

87 300 000,0 87 300 000,0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується податковими агентами, із доходів

платника податку інших ніж заробітна плата

7 000 000,0 7 000 000,0

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що

сплачується фізичними особами за результатами

річного декларування

2 100 000,0 2 100 000,0

11011300

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді

мінімального податкового зобов'язання, що

підлягає сплаті фізичними особами

2 500 000,0 2 500 000,0

11020000 Податок на прибуток підприємств 65 000,0 65 000,0

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових

установ комунальної власності
65 000,0 65 000,0

13000000
Рентна плата та плата за використання інших

природних ресурсів
6 000,0 6 000,0

13030000
Рентна плата за користування надрами

загальнодержавного значення
6 000,0 6 000,0

13030100

Рентна плата за користування надрами для

видобування інших корисних копалин

загальнодержавного значення

6 000,0 6 000,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  9 700 000,0 9 700 000,0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні

підакцизних товарів (продукції)
450 000,0 450 000,0

14021900 Пальне 450 000,0 450 000,0

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну

територію України підакцизних товарів

(продукції) 

3 150 000,0 3 150 000,0

14031900 Пальне 3 150 000,0 3 150 000,0

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами

господарювання роздрібної торгівлі

підакцизних товарів

6 100 000,0 6 100 000,0

Додаток № 1

до рішення Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської територіальної громади на 2025 рік" 

від 19.12.2024 року №1565-56/VIII зі змінами від ___01.2025 року № ___-

57/VIII

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

 Доходи бюджету Біляївської міської територіальної громади на 2025 рік

1



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній

торгівлі тютюнових виробів, тютюну та

промислових замінників тютюну, рідин, що

використовуються в електронних сигаретах, що

оподатковується згідно з підпунктом

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового

кодексу України

3 700 000,0 3 700 000,0

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних

товарів (крім тих, що оподатковуються згідно

з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213

Податкового кодексу України)

2 400 000,0 2 400 000,0

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються

(перераховуються) згідно з Податковим

кодексом України

60 785 000,0 60 785 000,0

18010000 Податок на майно 24 875 000,0 24 875 000,0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки, сплачений юридичними

особами, які є власниками об'єктів житлової

нерухомості

25 000,0 25 000,0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки, сплачений фізичними

особами, які є власниками об'єктів житлової

нерухомості

600 000,0 600 000,0

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки, сплачений фізичними

особами, які є власниками об'єктів нежитлової

нерухомості

1 250 000,0 1 250 000,0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки, сплачений юридичними

особами, які є власниками об'єктів нежитлової

нерухомості

1 500 000,0 1 500 000,0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  10 500 000,0 10 500 000,0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  6 550 000,0 6 550 000,0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  2 300 000,0 2 300 000,0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  2 150 000,0 2 150 000,0

18030000 Туристичний збір 110 000,0 110 000,0

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними

особами 
62 000,0 62 000,0

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними

особами 
48 000,0 48 000,0

18050000 Єдиний податок  35 800 000,0 35 800 000,0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 000 000,0 3 000 000,0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 25 800 000,0 25 800 000,0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських

товаровиробників, у яких частка

сільськогосподарського товаровиробництва за

попередній податковий (звітний) рік дорівнює

або перевищує 75 відсотків

7 000 000,0 7 000 000,0

19000000 Інші податки та збори 218 000,0 218 000,0

19010000 Екологічний податок 218 000,0 218 000,0

19010100

Екологічний податок, який справляється за

викиди в атмосферне повітря забруднюючих

речовин стаціонарними джерелами забруднення

(за винятком викидів в атмосферне повітря

двоокису вуглецю)

23 000,0 23 000,0

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин

безпосередньо у водні об'єкти 
111 000,0 111 000,0

2



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

19010300

Надходження від розміщення відходів у

спеціально відведених для цього місцях чи на

об'єктах, крім розміщення окремих видів

відходів як вторинної сировини 

84 000,0 84 000,0

20000000 Неподаткові надходження 5 805 740,0 3 577 000,0 2 228 740,0

21000000
Доходи від власності та підприємницької

діяльності
445 000,0 445 000,0

21080000 Інші надходження 445 000,0 445 000,0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 195 000,0 195 000,0

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно

до Закону України «Про державне регулювання

виробництва і обігу спирту етилового, спиртових

дистилятів, біоетанолу, алкогольних напоїв,

тютюнових виробів, тютюнової сировини, рідин,

що використовуються в електронних сигаретах,

та пального» 

250 000,0 250 000,0

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від

некомерційної господарської діяльності
3 102 000,0 3 102 000,0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 990 000,0 990 000,0

22010300

Адміністративний збір, що справляється

відповідно до Закону України «Про державну

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань»

95 000,0 95 000,0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 425 000,0 425 000,0

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень
470 000,0 470 000,0

22080000

Надходження від орендної плати за

користування цілісним майновим

комплексом та іншим державним майном

12 000,0 12 000,0

22080400

Надходження від орендної плати за

користування цілісним майновим комплексом та

іншим майном, що перебуває в комунальній

власності

12 000,0 12 000,0

22090000 Державне мито  2 100 000,0 2 100 000,0

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем

розгляду та оформлення документів, у тому

числі за оформлення документів на спадщину і

дарування  

2 100 000,0 2 100 000,0

24000000 Інші неподаткові надходження 60 690,0 30 000,0 30 690,0

24060000 Інші надходження 60 690,0 30 000,0 30 690,0

24060300 Інші надходження 30 000,0 30 000,0

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну

порушенням законодавства про охорону

навколишнього природного середовища

внаслідок господарської та іншої діяльності 

30 690,0 30 690,0

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2 198 050,0 2 198 050,0

25010000

Надходження від плати за послуги, що

надаються бюджетними установами згідно із

законодавством 

2 198 050,0 2 198 050,0

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними

установами згідно з їх основною діяльністю 
2 138 050,0 2 138 050,0

3



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що

здійснюється відповідно до Закону України "Про

оренду державного та комунального майна"

60 000,0 60 000,0

Усього доходів (без урахування

міжбюджетних трансфертів)
175 479 740,0 173 033 000,0 2 446 740,0

40000000 Офіційні трансферти  64 292 070,0 64 292 070,0

41000000 Від органів державного управління 64 292 070,0 64 292 070,0

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим

бюджетам
2 503 400,0 2 503 400,0

41020100 Базова дотація 2 503 400,0 2 503 400,0

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам
61 151 200,0 61 151 200,0

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету

місцевим бюджетам
56 133 700,0 56 133 700,0

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на надання державної підтримки

особам з особливими освітніми потребами

292 500,0 292 500,0

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на реалізацію публічного

інвестиційного проекту на забезпечення якісної,

сучасної та доступної загальної середньої освіти

«Нова українська школа»

1 098 900,0 1 098 900,0

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на здійснення доплат педагогічним

працівникам закладів загальної середньої освіти

3 626 100,0 3 626 100,0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим

місцевим бюджетам

637 470,0 637 470,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 637 470,0 637 470,0

Разом доходів 239 771 810,0 237 325 070,0 2 446 740,0

4



грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 16 286 517,00 1 479 671,00 14 806 846,00 12 897 646,00

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів

16 286 517,00 1 479 671,00 14 806 846,00 12 897 646,00

208100 На початок періоду 16 866 251,00 11 972 901,00 4 893 350,00 2 727 375,00

208200 На кінець періоду 579 734,00 322 958,00 256 776,00 1,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -10 170 272,00 10 170 272,00 10 170 272,00

Х Загальне фінансування 16 286 517,00 1 479 671,00 14 806 846,00 12 897 646,00

600000 Фінансування за активними операціями
16 286 517,00 1 479 671,00 14 806 846,00 12 897 646,00

602000 Зміни обсягів  бюджетніх коштів 16 286 517,00 1 479 671,00 14 806 846,00 12 897 646,00

602100 На початок періоду 16 866 251,00 11 972 901,00 4 893 350,00 2 727 375,00

602200 На кінець періоду 579 734,00 322 958,00 256 776,00 1,00

Х Загальне фінансування
16 286 517,00 1 479 671,00 14 806 846,00 12 897 646,00

Додаток № 2

до рішення  Біляївської  міської  ради

"Про бюджет  Біляївської  міської   територіальної громади на 2025 рік"

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фондНайменування 

згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

Код

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  територіальної  громади  на  2025 рік

від 19.12.2024р.№1565-56/VIIІ зі змінами від  23.12.2025р.№/VIIІ

Фінансування  за типом кредитора

Фінансування  за  типом  зобов'язання 

1



код бюджету 1550200000 грн

з них 

0100000
Апарат Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області
29384558 29384558 21636738 1463280 29384558

0110000
Апарат Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області
29384558 29384558 21636738 1463280 29384558

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

28259500 28259500 21095330 1363190 28259500

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 230000 230000 230000

у т.ч. місцеві програми:

 Програма фінансового забезпечення витрат та інших 

видатків, пов'язаних з діяльністю Біляївської міської ради 

на 2021-2025 роки

150000 150000 150000

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
55468 55468 55468

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 839590 839590 541408 100090 839590

у тому числі:

КУ "Трудовий архів" Біляївської міської ради 839590 839590 541408 100090 839590

0600000 Управління освіти    Біляївської міської ради 160369824 158569824 116916862 8258758 1800000 7508791 3494741 3494741 3728120 154330 3780671 167878615

0610000 Управління  освіти   Біляївської міської ради 160369824 158569824 116916862 8258758 1800000 7508791 3494741 3494741 3728120 154330 3780671 167878615

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

6246600 6246600 4902982 6246600

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 33987135 33987135 24000000 1951000 1861526 361526 361526 1500000 361526 35848661

у тому числі:

КУ "Центр фінансово-господарського обслуговування

закладів освіти Біляївської міської ради"
33987135 33987135 24000000 1951000 1861526 361526 361526 1500000 361526 35848661

 місцеві програми:

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" 

на 2025-2028 рр.
35000 35000 35000

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
29196758 29196758 18125590 4050000 1806515 1776515 1776515 30000 1776515 31003273

Додаток № 3

до рішення Біляївської міської ради

"Про бюджет Біляївської міської   територіальної громади  на 2025 рік"  

від 19.12.2024р. № 1565-56/VIIІ зі змінами від 23.01.2025р. № /VIIІ

Загальний фонд

Разом

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

РОЗПОДІЛ

видатків  бюджету Біляївської міської    територіальної громади  на 2025 рік

оплата праці

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

1



з них 

Загальний фонд

Разом

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 
29196758 29196758 18125590 4050000 1806515 1776515 1776515 30000 1776515 31003273

у тому числі:

КУ "Центр фінансово-господарського обслуговування

закладів освіти Біляївської міської ради"
29186758 29186758 18125590 4050000 1806515 1776515 1776515 30000 1776515 30993273

 місцеві програми:

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" 

на 2021-2024 рр.
1262510 1262510 1262510

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції
56133700 56133700 46010000 56133700

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 
56133700 56133700 46010000 56133700

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
56133700 56133700 46010000 56133700

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 4738500 4738500 3883997 644850 100000 100000 258920 154330 385930 5383350

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
4738500 4738500 3883997 644850 100000 100000 258920 154330 385930 5383350

0611140 1140 Інші  програми, заклади та заходи у сфері освіти 5562200 5562200 4460820 5562200

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших  закладів  у сфері  освіти 5562200 5562200 4460820 5562200

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
5562200 5562200 4460820 5562200

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на

реалізацію публічного інвестиційного проекту на

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної

середньої освіти «Нова українська школа»

122100 122100 122100 122100 122100

 "Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" 

на 2021-2024 рр.
122100 122100 122100 122100 122100

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної

та доступної загальної середньої освіти «Нова українська

школа» за рахунок субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам

1098900 1098900 1098900 1098900 1098900

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних

і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на

надання державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами

292500 292500 239754 292500

2



з них 

Загальний фонд

Разом

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
292500 292500 239754 292500

0611403 1403 0990

 Забезпечення харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам

1909200 1909200 1909200

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
1909200 1909200 1909200

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим бюджетам

3626100 3626100 2972213 3626100

у т.ч. КУ "Центр фінансово-господарського

обслуговування закладів освіти Біляївської міської ради"
3626100 3626100 2972213 3626100

0613240 3240 Інші заклади та заходи 34390 34390 34390

0613242 3242 1090
Інші заходи у сфери соціального  захисту  і  соціального 

забезпеченя
34390 34390 34390

у т.ч. місцеві програми:

 "Підтримка"  на 2025 -2028 роки" 34390 34390 34390

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1105400 1105400 698185 126758 1105400

у т.ч. КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської

ради
1105400 1105400 698185 126758 1105400

0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 161412 161412 115524 161412

у т.ч. КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської

ради
161412 161412 115524 161412

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів
11990280 11990280 8307797 1075000 35700 35700 35700 35700 12025980

у тому числі:

у т.ч. КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської

ради
11990280 11990280 8307797 1075000 35700 35700 35700 35700 12025980

0614080 4080 Iншi заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 60000 60000 60000

0614082 4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та мистецтва 60000 60000 60000

у тому числі:

у т.ч. КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської

ради
50000 50000 50000

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку галузі культури в Біляївській

міській територіальній  громаді  на 2021-2025 роки
60000 60000 60000

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань  з 

олімпійських видів спорту 
120000 120000 120000

 місцеві програми:

3



з них 

Загальний фонд

Разом

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

Програма розвитку  фізичної  культури  і  спорту    

Біляївської міської  територіальної  громади  на 2021-

2025 роки

120000 120000 120000

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 5314849 5314849 3200000 1056000 30000 30000 5344849

0615031 5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна робота 

комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл
5314849 5314849 3200000 1056000 30000 30000 5344849

у тому числі:

КУ "Центр фінансово-господарського обслуговування

закладів освіти Біляївської міської ради"
5314849 5314849 3200000 1056000 30000 30000 5344849

 місцеві програми:

"Освіта  Біляївської  міської  територіальної громади" 

на 2021-2024 роки
55000 55000 55000

0617622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів 1800000 1800000 1800000

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку туристичного потенціалу Біляївської

територіальної  громади на 2021-2025 роки
1800000 1800000 1800000

0800000
Відділ соціального захисту населення та охорони 

здоров'я Біляївської міської ради
13035333 13035333 5007102 5081531 4988331 4988331 93200 4988331 18116864

0810000
Відділ соціального захисту населення та охорони 

здоров'я Біляївської міської ради
13035333 13035333 5007102 5081531 4988331 4988331 93200 4988331 18116864

0810160 160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

3627300 3627300 2925660 3627300

0812010 2010 0731
 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
5704347 5704347 4988331 4988331 4988331 4988331 10692678

в тому числі:

Програма охорони здоров'я населення Біляївської міської

територіальної громади на 2024-2025 роки
4988331 4988331 4988331 4988331 4988331

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв'язку
7800 7800 7800

у т.ч. місцеві програми:

Програма соціального захисту населення Біляївської

міської  територіальної громади на 2021-2025 роки
7800 7800 7800

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

64526 64526 64526

у т.ч. місцеві програми:

4



з них 

Загальний фонд

Разом

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

Програма соціального захисту населення Біляївської

міської  територіальної громади на 2021-2025 роки
64526 64526 64526

0813241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
2539360 2539360 2081442 93200 93200 2632560

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального  

забезпечення
1092000 1092000 1092000

у т.ч. місцеві програми:

Програма соціального захисту населення Біляївської

міської  територіальної громади  на 2021-2025 роки
1092000 1092000 1092000

1200000
Управління  розвитку та  експлуатації  житлово-

комунального  господарства  Біляївської міської ради
22953425 4226000 3160664 18727425 540890 292200 292200 248690 292200 23494315

1210000
Управління  розвитку та  експлуатації  житлово-

комунального  господарства  Біляївської міської ради
22953425 4226000 3160664 18727425 540890 292200 292200 248690 292200 23494315

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

4016000 4016000 3160664 42000 42000 42000 42000 4058000

1213033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

150000 150000 150000

у т.ч. місцеві програми:

Здійснення  компенсаційних  виплат  за пільговий проїзд  

автомобільним  транспортом  окремих  категорій  

громадян  на  автобусних  міських  маршрутах  

загального  користування 

150000 150000 150000

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

1216010 6010
Утримання та ефективна експлуатація об'єктів житлово-

комунального господарства
116233 116233 116233

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства
116233 116233 116233

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

2000000 2000000 2000000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 16511192 16511192 250200 250200 250200 250200 16761392

у т.ч. місцеві програми:

Програма "Благоустрій Біляївської громади" на 2023-

2025роки
16511192 16511192 250200 250200 250200 250200 16761392

1217410 7410
Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом
100000 100000 100000

1217412 7412 0451 Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту 100000 100000 100000

у т.ч. місцеві програми:

Програма відшкодування різниці в тарифах комунальним 

підприємствам Біляївської міської ради на 2023-2025 

роки

100000 100000 100000

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 60000 60000 60000

у т.ч. місцеві програми:

5



з них 

Загальний фонд

Разом

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

Програма розвитку  цивільного захисту,  техногенної  та  

пожежної  безпеки  Біляївської  міської  територіальної 

громади Одеської  області 

60000 60000 60000

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології  та охорони природних 

ресурсів
248690 248690 248690

у т.ч. місцеві програми:

Комплексна програма охорони довкілля, раціонального  

використання  природних ресурсів та забезпечення  

екологічної  безпеки в Біляївській ТГ на 2025-2027 роки

248690 248690 248690

1600000
Управління  містобудування, землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської міської ради
7979000 7979000 6184430 2822374 2822374 95000 2822374 10801374

1610000
Управління  містобудування, землевпорядкування  та  

комунального майна Біляївської міської ради
7979000 7979000 6184430 2822374 2822374 95000 2822374 10801374

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

7840000 7840000 6184430 7840000

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 98000 98000 98000

місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  міської 

територіальної громади  на 2020-2022 роки
98000 98000 98000

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови території 

(містобудівної документації)
41000 41000 95000 95000 95000 95000 136000

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської міської 

територіальної громади  
41000 41000 95000 95000 95000 95000 136000

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з 

інших бюджетів
2727374 2727374 2727374 2727374

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  Біляївської  міської 

територіальної громади  на 2023-2025 роки
2727374 2727374 2727374 2727374

3700000
Фінансове    управління                                                   

Біляївської міської ради
5082601 4682601 3589262 1300000 1300000 1300000 1300000 6382601

3710000
Фінансове   управління                                                  

Біляївської міської ради
5082601 4682601 3589262 1300000 1300000 1300000 1300000 6382601

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах

4510900 4510900 3589262 4510900

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 400000 400000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 171701 171701 171701

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

1300000 1300000 1300000 1300000 1300000

6



з них 

Загальний фонд

Разом

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Типової  

програмної  

класифікац

ії  видатків  

та 

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціона

льної  

класифікац

ії  видатків 

на 

кредитуван

ня  

бюджету

з них

усього
видатки 

споживання
видатки розвитку

Найменування головного розпорядника коштів місцевого  бюджету/ 

відповідального виконавця,  найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  та кредитування  місцевих 

бюджетів
усього

видатки 

споживання
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

у   т. ч.                  

бюджет   розвитку

капітальні видатки 

за рахунок коштів, 

що передаються із 

загального  фонду 

до бюджету  

розвитку(спеціальн

ого  фонду)

у т.ч. місцеві програми:

Програма підвищення спроможності та поліпшення 

умов несення служби 25 прикордонного загону на 

українсько-молдовському державному кордоні на  2022-

2026 роки

300000 300000 300000 300000 300000

Комплексна Програма   "Безпечна Біляївщина" на 2023-

2025 роки
1000000 1000000 1000000 1000000 1000000

Всього 238804741 217877316 156495058 9722038 20527425 17253586 12897646 10170272 4070010 154330 13183576 256058327

7



Код Класифікації доходу 

бюджету /
Найменування трансферту /

Код бюджету Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2 3

41020100 Базова дотація 2 503 400,00

9900000000 Державний бюджет України 2 503 400,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам
56 133 700,00

9900000000 Державний бюджет України 56 133 700,00

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на

надання державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами

292 500,00

9900000000 Державний бюджет України 292 500,00

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на

реалізацію публічного інвестиційного проекту на

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної

середньої освіти «Нова українська школа»

1 098 900,00

9900000000 Державний бюджет України 1 098 900,00

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів

загальної середньої освіти

3 626 100,00

9900000000 Державний бюджет України 3 626 100,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 637 470,00

1551200000 Місцевий бюджет Яськівської сільської територіальної громади 76 950,00

1554400000
Місцевий бюджет Великодальницької сільської територіальної

громади
109 745,00

1554600000
Місцевий бюджет Вигодянської сільської територіальної

громади
108 285,00

1554800000
Місцевий бюджет Дачненської сільської територіальної

громади
94 465,00

1556200000

Місцевий бюджет Нерубайської сільської територіальної

громади
113 710,00

1558600000 Місцевий бюджет Усатівської сільської територіальної громади 134 315,00

X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 64 292 070,00

X загальний фонд 64 292 070,00

X спеціальний фонд

                                                                                                                                                       (грн)

Додаток 5

до рішення Біляївської міської ради

"Про бюджет Біляївської міської  територіальної громади на 2025 рік"

від 19.12.2024р. № 1565-56/VIIІ зі змінами від 23.01.2025р №/VIIІ 

Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

1550200000

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

1.  Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(код бюджету)

Міжбюджетні трансферти на 2025  рік

(грн)

1



Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Найменування 

трансферту /

Код бюджету

Найменування 

бюджету – 

отримувача 

міжбюджетного 

трансферту

1 2 3 4

3719770 9770
Інші субвенції з 

місцевого бюджету
171 701

15521000000
бюджет Маяківської 

с/р
171 701

3719800 9800

Субвенція з 

місцевого бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм соціально-

економічного 

розвитку регіонів

1000000

28000000000 Державний бюджет 1000000

X X

УСЬОГО за 

розділами І, ІІ, у 

тому числі:

1 171 701

X X загальний фонд 171 701

X X спеціальний фонд 1000000

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету

2



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код  

Типової 

програмної  

класифікаці

ї видатків  

та  

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціо

нальної  

класифі

кації 

видаткі

в  та 

кредиту

вання  

бюджет

Найменування головного розпорядника коштів  

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування  бюджетної  програми  згідно з Типовою  

програмною  класифікацією  видатків  та  

кредитування  місцевих  бюджетів

Найменування  інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту (рік 

початку і рік 

завершення)

Загальна 

вартість  

проекту, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 році, 

гривень

Очікуваний рівень 

готовності проекту 

на кінець 2025 

року, %

800000

Відділ соціального захисту населення та 

охорони здоров'я Біляївської міської 

ради

4 988 331,0 4 988 331,0 х

812010 2010 731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Проведення капітального ремонту коридору та 

кабінетів, облаштування приміщень для 

розміщення реабілітаційного відділення задля 

створення умов для лікування, відновлення та 

реабілітації осіб, які постраждали внаслідок 

збройної агресії російської федерації проти 

України КНП "Біляївська багатопрофільна 

лікарня" 

331 131,0 331 131,0 100,0

Придбання комп'ютерної техніки та  медичного 

обладнання
4 657 200,0 4 657 200,0 100,0

4 988 331,0 4 988 331,0 х

1600000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального  

майна  Біляївської  міської   ради Х 2 727 374,0 2 727 374,0 Х

1610000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального  

майна  Біляївської  міської   ради Х 2 727 374,0 2 727 374,0 Х

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за 

рахунок субвенцій з інших бюджетів

Капітальний ремонт покрівлі даху та внутрішніх 

туалетів в Біляївському міському будинку 

культури, який розташований за адресою: 

Одеська область, Одеський р-он, м. Біляївка, вул. 

Гагаріна, 14/б

200 000,0 200 000,0 100,0

Капітальний ремонт підвального приміщення 

(найпростіше укриття) Мирнянського будинку 

культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-

он, с.Мирне, вул. Центральна, 96-г (територія 

Біляївської міської територіальної громади)"

85 494,0 85 494,0 100,0

Капітальний ремонт внутрішніх електромереж зі 

встановлення альтернативного живлення 

(сонячної електростанції) та усунення аварійної 

ситуації спортивної зали Граденицького ліцею за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. 

Градениці, вул. Центральна, 75 (територія 

Біляївської міської територіальної громади)

2 441 880,0 2 441 880,0 100,0

х 2 727 374,0 2 727 374,0 х

Х Х Х Усього: Х 7 715 705,0 7 715 705,0 Х

Всього по 2010

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році

Додаток № 6

до   рішення  Біляївської  міської  ради  

"Про  бюджет  Біляївської міської   територіальної громади  на 2025 рік"  від 19.12.2024р.   №1565-

56/VIIІ  зі змінами згідно рішення від 23.01.2025р. №/VIIІ 

код бюджету 15502000000

Всього по  7368

1



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код  

Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціо

нальної  

класифі

кації 

видатків  

та 

кредиту

вання  

Найменування головного розпорядника коштів  місцевого  

бюджету/ відповідального виконавця, найменування  

бюджетної  програми  згідно з Типовою  програмною  

класифікацією  видатків  та  кредитування  місцевих  бюджетів

Найменування  інвестиційного проекту

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

0600000
Управління освіти                                  

Біляївської  міської ради
3 494 741,0

0610000
Управління освіти                                  

Біляївської  міської ради
3 494 741,0

0611010 1010 0910 Дошкільна освіта Придбання обладнання та техніки 361 526,0

361 526,0

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за

рахунок субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам на реалізацію публічного

інвестиційного проекту на забезпечення якісної,

сучасної та доступної загальної середньої освіти

«Нова українська школа»

122 100,0 інкл 

122 100,0

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію

публічного інвестиційного проекту на

забезпечення якісної, сучасної та доступної

загальної середньої освіти «Нова українська

школа» за рахунок субвенції з державного

бюджету місцевим бюджетам

1 098 900,0

1 098 900,0

0161021 1021 0921
Надання заагальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Придбання обладнання та техніки

1 176 515,0

Придбання генераторів (співфінансування) 600 000,0

1 776 515,0

614060 4060 Будинки культури Придбання коробу, боксу та захисту для генератора 20 700,0

Придбання щита обліку 15 000,0

35 700,0

611080 1080 0990
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
Придбання товарів та музичного обладнання 100 000,0

100 000,0

12000000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

292 200,0

12100000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

292 200,0

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

Придбання перегородки 42 000,0

42 000,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Придбання телескопічного автопідйомника КП 

"Наш Дім" Програма благоустрій  
250 200,0

250 200,0

Всього по 1184

Всього по  1080

код бюджету 15502000000

Закупівля засобів навчання та обладнання,  комп'ютерного 

та мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів 

закладів загальної середньої освіти закладів загальної 

середньої освіти комунальної власномті, що здійснюють 

освітній процес відповідно до Державного стандарту 

базової середньої освіти в другому циклі середньої освіти 

(базове предметне навчання) за очною, поєднанням очної та 

дистанційної форми здобуття освіти 

Закупівля засобів навчання та обладнання,  комп'ютерного 

та мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів 

закладів загальної середньої освіти закладів загальної 

середньої освіти комунальної власномті, що здійснюють 

освітній процес відповідно до Державного стандарту 

базової середньої освіти в другому циклі середньої освіти 

(базове предметне навчання) за очною, поєднанням очної та 

дистанційної форми здобуття освіти 

Додаток № 6.1

до   рішення  Біляївської  міської  ради  

"Про  бюджет  Біляївської міської   територіальної громади  на 2025 рік"  від 19.12.2024р.   

№1565-56/VIIІ  зі змінами згідно рішення від від 23.01.2025р. №/VIIІ 

Розподіл видатків бюджету розвитку (без урахування обсягів капітальних вкладень у розрізі інвестиційних 

проектів) на 2024 рік 

Всього по  1021

Всього по  1010

Всього по  4060

Всього по  1183

Всього по  0160

Всього по  6030 1



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код  

Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитуван

ня  

місцевих  

бюджетів

Код 

Функціо

нальної  

класифі

кації 

видатків  

та 

кредиту

вання  

Найменування головного розпорядника коштів  місцевого  

бюджету/ відповідального виконавця, найменування  

бюджетної  програми  згідно з Типовою  програмною  

класифікацією  видатків  та  кредитування  місцевих  бюджетів

Найменування  інвестиційного проекту

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень

1600000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального  майна  

Біляївської  міської   ради
95 000,0

1610000

Управління   містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального  майна  

Біляївської  міської   ради
95 000,0

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування   та забудови  

територій 

Проведення експертизи об'єкту "Розробка 

генерального плану м.Біляївка Одеської області"
95 000 (ДБ)

95 000,0

3700000
Фінансове  управління                                       

Біляївської  міської  ради
1 300 000,0

3710000
   Фінансове  управління                                       

Біляївської  міської  ради
1 300 000,0

3179800 9800 180

Субвенцію з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Програма підвищення спроможності та поліпшення

умов несення служби 25 прикордонного загону на

українсько-молдовському державному кордоні на

2022-2026 роки

300 000,0

На виконання  заходів "Комплексної Програми   

"Безпечна Біляївщина" на 2023-2025 роки"
1 000 000,0

1 300 000,0

Х Х Х Усього: 5 181 941,0

Всього по  9800

Всього по  7350

2



грн

усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

0100000

Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області Х 150000 150000 0 0

0110000
Апарат Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області Х 150000 150000 0 0

0110180 0180 0133

Інша діяльність у сфері державного

управління Програма фінансового забезпечення 

витрат та інших видатків, пов'язаних з 

діяльністю Біляївської міської ради на 

2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №92-4/VIIІ від 

13.01.2021р.

150000 150000

0600000
Управління освіти  Біляївської міської 

ради
3489000 3366900 122100 122100

0610000
Управління освіти  Біляївської міської 

ради
Х 3489000 3366900 122100 122100

0611010 1010 0910
Дошкільна освіта

35000 35000

0611021 1021 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 

загальноосвітніми  навчальними  

закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом, при школі),  спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

1262510 1262510

0611183 1183 0921

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного інвестиційного 

проєкту на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа"

122100 122100 122100

Програма "Підтримка" на 2025-2028 

роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №1506-55/VIІI від 

21.11.2024 р.

34390 34390

0614082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва

Програма розвитку  галузі культури    в 

Біляївській територіальній  громаді  на 

2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №33-3/VІII від 

24.12.2020р.

60000 60000

0615011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань  з олімпійських видів 

спорту 

Програма розвитку  фізичної  культури  і  

спорту   Біляївської міської   

територіальної  громади  на 2021-2025 

роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №35-3/VIІI від 

24.12.2020р.

120000 120000

Загальний фонд

Дата та номер  документа,  

яким  затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Інші заходи  у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
3242 1090

Усього

код бюджету 1550200000

Спеціальний фондКод                

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної  

класифікації  

видатків на 

кредитування  

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  

та кредитування  місцевих бюджетів

Додаток №7

до рішення  Біляївської  міської  ради  "Про бюджет  Біляївської 

міської  територіальної громади  на 2025 рік"

Розподіл  витрат  місцевого  бюджету  на  реалізацію  місцевих/регіональних  програм  у  2025 році.

Найменування місцевої /регіональної  

програми

Програма "Освіта  Біляївської   міської 

територіальної громади" на 2025-2028 

роки

від 19.12.2024р. № 1565-56/VIIІ зі змінами від 23.01.2025 р. №/VIIІ

Код           

Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитування  

місцевих  

бюджетів

0613242

Рішення  Біляївської міської 

ради №__-_/VІII від 

__.12.2024р

1



усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

Загальний фонд

Дата та номер  документа,  

яким  затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Усього

Спеціальний фондКод                

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної  

класифікації  

видатків на 

кредитування  

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  

та кредитування  місцевих бюджетів
Найменування місцевої /регіональної  

програми

Код           

Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитування  

місцевих  

бюджетів

0615031 5031 0810

Утримання та  навчально-тренувальна 

робота комунальних  дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

Програма "Освіта  Біляївської   міської 

територіальної громади" на 2025-2028 

роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №__-_/VІII від 

__.12.2024р

55000 55000

0617622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі 

туризму та курортів

Програма розвитку туристичного 

потенціалу Біляївської територіальної  

громади на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №34-3/VІII від 

24.12.2020р.

1800000 1800000

0800000

Відділ соціального захисту населення та 

охорони здоров'я Біляївської міської 

ради

6152657 1164326 4988331 4988331

0812010 2010 0763

Інші  програми  та  заходи  у  сфері  

охорони  здоров'я Програма охорони здоров'я населення  

Біляївської міської  територіальної 

громади на 2024-2025 роки

 Рішення  Біляївської міської   

ради  від 21.12.2023 року 

№1189-44/VIIІ 

4988331 4988331 4988331

0813032 3032

Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв'язку 7800 7800

0813242 3242 1090
Інші заходи  у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 1092000 1092000

08113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

64526 64526

1200000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради Х 17320082 16821192 498890 250200

1210000

Управління  розвитку та  експлуатації  

житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради Х 17320082 16821192 498890 250200

1213033 3033 1070

Компенсаційні  виплати на пільговий 

проїзд  автомобільним  транспортом 

окремим категорям  громадян

Програма "Здійснення  компенсаційних  

виплат  за пільговий проїзд  

автомобільним  транспортом  окремих  

категорій  громадян  на  автобусних  

міських  маршрутах  загального  

користування  у 2025-2027роках"

Рішення  Біляївської міської 

ради №1499-55/VIІI від 

21.11.2024р.

150000 150000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Рішення  Біляївської міської 

ради №772-32/VІII від 

22.12.2022р.

16761392 16511192 250200 250200

Програма "Благоустрою Біляївської 

міської територіальної громади на 2023-

2025 роки" 

Програма соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №25-3/VIIІ від 

24.12.2020р.

2



усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

Загальний фонд

Дата та номер  документа,  

яким  затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Усього

Спеціальний фондКод                

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної  

класифікації  

видатків на 

кредитування  

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  

та кредитування  місцевих бюджетів
Найменування місцевої /регіональної  

програми

Код           

Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитування  

місцевих  

бюджетів

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого  

автотранспорту
100000 100000

1218240 8240 0380 Заходита роботи з територіальної оборони

Програма розвитку  цивільного захисту,  

техногенної  та  пожежної  безпеки  

Біляївської  міської  територіальної 

громади Одеської  області 

Рішення  Біляївської міської 

ради №  240-15/VII від 

24.11.2016р.(і змінами)

60000 60000

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології  та 

охорони природних ресурсів
248690 248690

1600000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради
Х 2961374 139000 2822374 95000

1610000

Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 

майна Біляївської міської ради
Х 2961374 139000 2822374 95000

1617130 7130 0421

Здійснення заходів із землеустрою

98000 98000

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та забудови 

території (містобудівної документації) 136000 41000 95000 95000

1617368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за 

рахунок субвенцій з інших бюджетів 2727374 2727374

3700000

Фінансове управління                                    

Біляївської міської ради Х 1300000 0 1300000 1300000

3710000

Фінансове управління                                    

Біляївської міської ради Х 1300000 0 1300000 1300000

Комплексна Програма   "Безпечна 

Біляївщина" на 2023-2025 роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №838-34/VIIІ від 

23.02.2023р.

1000000 1000000 1000000

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

3719800 9800 0180

Комплексна програма охорони довкілля, 

раціонального  використання  природних 

ресурсів та забезпечення  екологічної  

безпеки в Біляївській ТГ на 2025-2027 

роки

Рішення  Біляївської міської 

ради №1498-55/VІII від 

21.11.2024р

Рішення  Біляївської міської 

ради №  816-33/VIIІ від 

26.01.2023р.

Програма відшкодування різниці в 

тарифах комунальним підприємствам 

Біляївської міської ради на 2023-2025 

роки

Програма розвитку  інфраструктури  

Біляївської  міської територіальної 

громади  на 2023-2025 роки

 Рішення  Біляївської міської 

ради  №914-36/VІII від 

20.04.2023р.

3



усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

Загальний фонд

Дата та номер  документа,  

яким  затверджено  місцеву 

регіональну  програму

Усього

Спеціальний фондКод                

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної  

класифікації  

видатків на 

кредитування  

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого  бюджету/ відповідального виконавця,  

найменування  бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків  

та кредитування  місцевих бюджетів
Найменування місцевої /регіональної  

програми

Код           

Типової 

програмної  

класифікації 

видатків  та  

кредитування  

місцевих  

бюджетів

Програма підвищення спроможності та 

поліпшення умов несення служби 25 

прикордонного загону на українсько-

молдовському державному кордоні на  

2022-2026 роки

Рішення  виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради №91  від 14.04.2022р.

300000 300000 300000

Х Х Х Усього Х Х 31373113 21641418 9731695 6755631

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

3719800 9800 0180

4


